От кого
	Директору СПб ГБУЗ “Медицинский информационно-аналитический центр”
Комитета по здравоохранению
Правительства Санкт-Петербурга
Яценко Д. А.

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Дмитрий Анатольевич!
В целях реализации распоряжения Комитета по здравоохранению от 26.05.2016 №193-р “Об организации двустороннего обмена данными лабораторных исследований в электронном виде” в части исследований, выполняемых в бактериологических лабораториях, а также в лабораториях, осуществляющих диагностику инфекционных заболеваний, и протокола совещания Министерства здравоохранения России по вопросу реализации пилотного проекта по межрегиональному обмену данными лабораторных исследований от 07.10.2016 №07/27/200.
Просим Вас предоставить аккаунты пользователей (логины и пароли) ответственным лицам для доступа к электронному сервису регистрации результатов микробиологических исследований. Просим Вас вести учёт передачи результатов исследований по подразделениям (предложение включается в текст письма при необходимости).
Список ответственных специалистов:
	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Должность
	Телефон
	Эл. адрес
	Подразделение
	Адрес

	1
	Иванов Иван Иванович
	Зав. КДЛ
	123-45-67
	mail@mail.ru
	КДЛ
	СПб, ул. Кривоешеева, д.6

	2
	Иванов Иван Иванович
	Зав. бак. лаборатории
	123-45-67
	mail@mail.ru
	Бактериологическая лаборатория
	СПб, ул. Бабаева, д.6

	3
	…
	…
	…
	…
	…
	…

Главный врач								________________